

ダンススタジアム大会事務局

取材のご案内

ジンスに捧げる青春!! 中学校ダンス部の日本一を決める大会 ~第14回 日本中学校ダンス部選手権DANCE STADIUM

全国決勝大会 2025年8月18日(月)

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 7月28日より開幕した「第14回 日本中学校ダンス部選手権 DANCE STADIUM」は全国3カ所にて行われた予選大会を終え、全国決勝大会出場20校がいよいよ出揃いました。

今年から決勝の舞台をパシフィコ横浜国立大ホールへと移し、2025年の中学校ダンス部の日本一が決定致します。

多忙な日程とは存じますが、ぜひこの機会に取材にご参加いただければ幸いです。 皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

≪全国決勝大会≫

会場:パシフィコ横浜国立大ホール

2025年8月18日(月) 開場 12:45 開演 13:30 (出場:20校)

2024年 優勝 帝塚山学院中学校



2024年 準優勝 京都聖母学院中学校



※カメラ位置は指定の撮影場所となります。

※会場内では客席部分に設けたスチール/ムービー席からの固定位置からのご撮影をお願いしております。

※前日17:00までに担当者までご相談ください。

※関係者駐車場のご利用はできません。車でご来場の場合は、近隣の駐車場をご利用ください。

【この件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先】

ダンススタジアム大会事務局 (一般社団法人ストリートダンス協会内)

■ MAIL: info@dancestadium.com ■ 担当:大塚(携帯: 070-5077-7431)

大会公式HP: https://dancestadium.com/

- 取材申込書

第14回 日本中学校ダンス部選手権 DANCE STADIUM

全国決勝大会 2025年8月18日(月)

申込書をメール添付にて送信の上、下記担当携帯までご一報ください。

送信先アドレス → info@dancestadium.com / 担当:大塚(070-5077-7431)

申込期限:8月17日(日) 17:00まで

取材希望大会	:										
御社名	:										
媒体名 (番組名)	:										
御芳名	:				【取材	合計人	数:	J	し (ごえ	本人様含む))]
電話番号	:	(会社)			/ (携帯)					
FAX番号	:										
E-mail	:										
撮影の予定	:	有	【ムービー(台)	・スチール	ν (台)	1	/	無	
掲載・放送予定日	:		月	日 ()	ľ	F.	号】			
備考	:										

個人情報の記入に当って

ご記入頂きました個人情報は、今回のイベント関連の出席者管理・ご連絡のみに利用させて頂きます。イベント関係者以外の第三者への提供・預託は行いません。 本ご返信状に個人情報を記入頂く場合には、下記内容をご確認・ご同意の上、同意欄にチェックの上ご返信をお願い致します。

[※]カメラ位置は指定の撮影場所となります。

[※]会場内では客席部分に設けたスチール/ムービー席からの固定位置からのご撮影をお願いしております。

[※]大会前日17:00までに担当者(携帯 070-5077-7431)までご相談ください。

[※]関係者駐車場のご利用はできません。車でご来場の場合は、近隣の駐車場をご利用ください。

[□] 個人情報の送信に同意する